ucrimus. diuinitus nos proeul dubio remunerari confidemus. Quapropler fidelium nostrorum tarn prcsciitium scüicet

quam futurorum magnitudo comperiat. qualiter quedam domina ucnerabilis Rickesa nomine regina qnondam polemiae

predium suuui quod in curle sua CloUono aliisqnc locis subternotatis. id est cheuenick.
'1 Elre. Brembe. Aiche.

Massenbreüh. ll'eruuis. Cuuelach. lliirc. Putecho. Chugomo. Ckundedo. Metrie, et Itile, Aenekriche. Lucenrode.

Dreiic et 0Hinge, cum mansis et maneipiis. pratis. uineis. aquis. aquarumque decursibus. quesitis et inquirendis.

oxitibus et reditibua. et cum omtiibiis appeudieüs suis, pro remedio anime sue fratrisque sui beale memoriae

Otlonis ducis aliorumque parentorum suoruiu'1 ad iiionasterium saneti Xvkolai ßrmwilare* contradidit. terminum

ctiam et bannum eiusdem predii sicut ipsa prius habuit a fluuio andrida usque ad fluuium Elza. ila constituit. ut

nullus ibi aliquam potestatem habeat. nisi abbas eiusdem loci et uillicus eius quem constituat. Quasdam etiam

arpennas id est uineas. quibusdam seruienlibiis suis beneficiauerat. id est Huoperto preposito duas. Werinhcro de

Saleuclt duas. Sigebodoui de Odendorf duas. Sigefrido pincerne tres. Epponi de Aldendorph duas. et camerad

iuxta dominicam curtem. Adelberlo Tratri \\ inboldi duas. Einbrichoni de Geldeslorp duas. Antfridu clerico suo

XUIL inansos cum maneipiis suis ad lucenrode. et uinum quod dicitur Scuztcin in clotteno. Ernettoni fratri suo

duos inansos cum maneipiis in dreise. Wolßerum etiam tradidit illue cum sua possessione. ea uidelicct conditione.

nt quamdiu uiuant. ecelesiae bona, sine benelicia habeant. post mortem uero illoruni nullus heredum suoruiu

quiequam de hüs sibi quasi iure bereditario uendicet aut possideat. sed in ius et dominium * 8. Xjkolai et abbalU

1 (Seen tiefe ItrfunSe fintei fid) au« einem ancetn etwas» befecten unb jeft nid)t mtfrr tjerfranbenen Orfafaaf abaebrueft in

:

Act Aead. Pal. III. 144. Sir bemerfen ttaeb'olarnb bie btbeurfamern äbwetebungen. — » Statt CheueDich beißt it a. a. O.

Cheioenlieim. — 1 £!crt ne<^ bei 3»n"'>P: '» Bi«oa*terin Bnine« ilareosl »epultorun. — « Cieft Stelle lautet tort: Itbere ei

integre deo Knnctm)ae Nykolao ad praedictam mooastcrium per maauin Ilelnrici Palatini comitia fliii patrni «ui. sab cuiu»

Uioc mundiburdlo maocb.i. contradidit. - > Dort eine VüeJe Hi ita tradidit.
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ipsiiis sc fratrum sibi seruientium redeant. at quod abbas utilius aibi ac fratribus inde iudieauerit faciat atque

disponat. Omnes etiam quos dedit s. Nykolao. iu tradidil. ut nullus extraneas. nisi Torte liberas. uel ex potestate

8. petri cölonic iiel s. N>kolai' ducat mores. Si autem alienas uxorcs acceperint. * filii eorum Herum accipiant

axores cx potestate s. Nikolai, quod ai non fecerint. omni« hereditas eorum. et uniaersa quae possident. ad s.

Nikolai eedant monasterium. et nuüus heredam «uornm in hiis quicquam habeat. Abbas ucro eormedem soam

accipiat eine iuslicia aduocati et scabinornm ubicnmque ei uacare contigerit. siue in branwilare. siue in cloteno.*

Eadcm uero rogante abbas predicti monasterü idem ei predium pcrmisit in beneficium. postquam ipse illud in suum

redegerat dominium, cui statim curtem caneda et familiam V. libras ibi soluentcm. quod fnit ellonti beneficium ad

Ccwere tradidit. et. VI. arpennas Clottono quf fuerunt Sieconü comiti* beneficium. et duas tnnnsiunculas qiias

Wkelinus habuit et in quibua habitauit. Tradidil etiam Castrum suum Chuochomo ffemrieo polatino comiti filio

patrui sui ea scilicel conditione. ut quamdiu uiueret. auper ipsum predium Clotono defensor et aduocatas existcret.

post obitum uero suum *i ipse heredibus carcret. proximus heres domine Richere reginae adaoeatiam super eadem

bona haberet si uero et ipsi heredes defuerint. coloniensis archiepiscopus eandem aduocatiam tribuat cuicumqne

abbas et fratres petierint. Siceoni uero comiti qui eandem aduocatiam a palatino comite predicla regina Kicheza

petente suseepit tale seruitium tribus tantum temporibus anni sibique succedentibus aduocatis constituit. seilicet ut

ad unum quodque placitum detur modius unos tritici et unus siliginis. et solidi. V. pro carne aut porci. uel oucs

solidos. V. ualentea. et tantum uini detur. qonntum ad istud seruitium conaeniat. modü. V. auene. id est ad duo

placita modü. X. auene. in natali uero s. Iohannis baptistc in prato quod uocatur itmmttnt pabulum ei detur in

grnminc et nichil amplius, Si autem abbas In autumno illuc eura aduocauerit. prandium ei det. et XXX. denarioa

aut pannum qui tantum ualeat. duas hircinas pellcs. uel XX. denarios et cerara XX. denariorum et niefail amplius

per totum anni circulum. Ad quod debitum pertinet Camerad inferius uillam. At si uillicus uel de edifieiis uel

de agricultiira placitum ibidem habuerit nullam inde partem. uel iusticinm querat aduocatus. 4 Haue autem Iradi-

tionem per manum nostram imperialem * cum moneta et mercatu et thelonco. et sine aliqua exaetione thelonei. et

prato quod nocatur preith. et per manum Heinrici palatini comitis sub cuius tune mundiburdio manebat. in presentia